
 

Uchwała Nr 284/2025 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 8 grudnia 2025 r. 

 

w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia ruchomego dla Komendy 

Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Drawsku Pomorskim 

 

           Na podstawie art. 32 ust. 2  pkt 3 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r.                             

o samorządzie powiatowym ( t. j. Dz.U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) w związku z art. 19b 

pkt 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej ( t. j. Dz. U.          

z 2025 r. poz. 1312 ze zm.). Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej w Drawsku Pomorskim sprzęt i wyposażenie Powiatowego Centrum 

Ratunkowego w Drawsku Pomorskim zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

 

§   2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego 

 

1. Jacek Kozłowski ------------------------------------- 

2. Tomasz Budzyński 

3. Zbigniew Dudor 

4. Jan Szewczyk 

5. Piotr Płażalski ------------------------------------- 

 

 

    

 

 



 

 

Uzasadnienie 

Przekazane mienie jest pozostałością po Powiatowym Centrum Ratunkowym.  Sprzęt 

i wyposażenie są mocno wyeksploatowane ale większość z nich jest nadal 

wykorzystywana przez strażaków oraz pracowników Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Drawsku Pomorskim. 

 

                                                                                                                       Jacek Żychliński 

                                                                                                                     Naczelnik Wydziału  

                                                                                                                Zarządzania Kryzysowego 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 284/2025 Zarządu Powiatu Drawskiego z dnia 8 grudnia 2025 r.  

 

ZESTAWIENIE SPRZĘTU I WYPOSAŻENIA POWIATOWEGO CENTRUM ZARZĄDZANIA RATUNKOWEGO 

Lp. Rodzaj 
KŚT 

Numer 
inwentarzowy 

Nazwa Wartość księgowa 

1. 487 SP.4-49-491/25-126 ZESTAW KOMP.1799.50,MONI.756.40,UPS-176.90 0,00 zł 

2. 487 SP.82-15/03 DRUKARKA HP 1300 0,00 zł 

3. 487 SP.85-103/06 INTERFEJS-DOSĘP DO INTERNETU 0,00 zł 

4. 621 621/4-5 RADIOTELEFN Z ANTENĄ  0,00 zł 

5. 624 SP.6-62-624/31-17 REJESTRATOR CYFROWY-MONITORING 0,00 zł 

6. 623 SP.82-23/03/1 RTFGM 360 0,00 zł 

7. 623 SP.82-23/03/2 RTFGM 360 0,00 zł 

8. 623 SP.82-23/03/3 RTFGM 360 0,00 zł 

9. 623 SP.84-69/04 ZESPÓŁ TRANSMISYJNY 0,00 zł 

10. 623 SP.85-104/06 FAX=KX-FT78 0,00 zł 

11. 809 SP.1-310/2012 FANTOM AMBU BABY 0,00 zł 

12. 809 SP.1-900/2014 MODEL GŁOWY DO INTUBACJI 0,00 zł 

13. 809 SP.1-900/2022/1 FOTEL BIUROWY Q-033 SIGNAL 0,00 zł 

14. 809 SP.1-900/2022/2 FOTEL BIUROWY Q-033 SIGNAL 0,00 zł 

15. 809 SP.1-900/2022/3 FOTEL BIUROWY Q-033 SIGNAL 0,00 zł 

16. 802 SP.2-900/2014 DEFIBRYLATOR LIFEPAK 1000 0,00 zł 

17. 809 SP.59-005/03 KOMODA ARAMIS 0,00 zł 

18. 803 SP.66-10 NISZCZARKA 0,00 zł 

19. 809 SP.69-001/03/1 SZAFKA POD KOMPUTER 0,00 zł 

20. 809 SP.69-001/03/2 SZAFKA POD KOMPUTER 0,00 zł 

21. 809 SP.69-002/03 BIURKO L 1200 0,00 zł 

22. 809 SP.69-003/03/1 SEGMENT C-03 0,00 zł 



23. 809 SP.69-003/03/2 SEGMENT C-03 0,00 zł 

24. 809 SP.69-004/03 KOMODA ARAMIS 0,00 zł 

25. 809 SP.69-006/03 SZAFA ARAMIS 0,00 zł 

26. 809 SP.69-007/03 STÓŁ KONFERENCYJNY 0,00 zł 

27. 809 SP.69-008/08/1 KRZESŁO 0,00 zł 

28. 809 SP.69-008/08/10 KRZESŁO 0,00 zł 

29. 809 SP.69-008/08/2 KRZESŁO 0,00 zł 

30. 809 SP.69-008/08/3 KRZESŁO 0,00 zł 

31. 809 SP.69-008/08/4 KRZESŁO 0,00 zł 

32. 809 SP.69-008/08/5 KRZESŁO 0,00 zł 

33. 809 SP.69-008/08/6 KRZESŁO 0,00 zł 

34. 809 SP.69-008/08/7 KRZESŁO 0,00 zł 

35. 809 SP.69-008/08/8 KRZESŁO 0,00 zł 

36. 809 SP.69-008/08/9 KRZESŁO 0,00 zł 

37. 809 SP.69-10/04 KRZESŁO 0,00 zł 

38. 809 SP.69-11/04 KRZESŁO 0,00 zł 

39. 809 SP.69-12/04 KRZESŁO 0,00 zł 

40. 809 SP.69/13/04 BIURKO POD KOMPUTER 0,00 zł 

41. 809 SP.69/14/04 BIURKO L-120 0,00 zł 

42. 809 SP.69/15/04 SZAFKA Z SZUFLADAMI 0,00 zł 

43. 809 SP.69-20/04 WIESZAK BLACK 0,00 zł 

44. 809 SP.69-21/04 WIESZAK BLACK 0,00 zł 

45. 809 SP.69-27/07 STOLIK 0,00 zł 

46. 809 SP.69-9/04 KRZESŁO 0,00 zł 

47. 809 SP.82-10/03 SZAFA METALOWA UBR. 0,00 zł 

48. 809 SP.82-11/03/1 SZAFA UBR. SUM 420 E 0,00 zł 

49. 809 SP.82-11/03/2 SZAFA UBR. SUM 420 E 0,00 zł 

50. 809 SP.82-11/03/3 SZAFA UBR. SUM 420 E 0,00 zł 

51. 809 SP.82-14/03 FOTEL 0,00 zł 



52. 809 SP.82-24/03 BINDOWNICA 0,00 zł 

53. 809 SP.82-25/03 GILOTYNA KOBRA 0,00 zł 

54. 809 SP.82-27/03 LAMINATOR 0,00 zł 

55. 809 SP.82-30/03 TABLICA SUCHA MAGNETYCZNA 0,00 zł 

56. 809 SP.83-35/03 URZĄDZENIE ŁĄCZNOŚCI 0,00 zł 

57. 809 SP.83-36/03 PŁYTA CERAMICZNA 0,00 zł 

58. 809 SP.83-37/03 CHŁODZIARKA 0,00 zł 

59. 809 SP.83-39/03 MEBLE KUCHENNE 0,00 zł 

60. 809 SP.83-40/03 STÓŁ KUCHENNY 0,00 zł 

61. 809 SP.83-41/03 SZAFA NA DOKUMENTY 0,00 zł 

62. 809 SP.83-42/03 BIURKO 0,00 zł 

63. 809 SP.83-44/03/1 NADSTAWKA 0,00 zł 

64. 809 SP.83-44/03/2 NADSTAWKA 0,00 zł 

65. 809 SP.83-44/03/3 NADSTAWKA 0,00 zł 

66. 809 SP.83-45/03 NADSTAWKA 0,00 zł 

67. 809 SP.83-46/03 NADSTAWKA 0,00 zł 

68. 809 SP.83-51/03 SZAFKA POMOCNIK 0,00 zł 

69. 809 SP.83-53/03 SZAFKA WISZĄCA 0,00 zł 

70. 809 SP.83-54/03 REGAŁ 34*80*85 0,00 zł 

71. 809 SP.83-56/03 PULPIT DYSPOZYTORSKI CP ROCT 0,00 zł 

72. 809 SP.84-67/04 MANIPULATOR 0,00 zł 

73. 809 SP.85-105/06 MANEKIN AED RESUSCI-1 SZT. 0,00 zł 

Suma:    0,00 zł 

 

 

Sporządziła: 

Kamila Brodzińska 


